淮阴区未成年人救助保护中心、示范性未成年人保护工作站运营服务项目终止公告 (招标编号: HTHACG-202407004)

一、内容:

一、项目基本情况

采购项目编号: HTHACG-202407004

采购项目名称: 淮阴区未成年人救助保护中心、示范性未成年人保护工作站运营服务项

目

二、项目流标原因:

本项目政策性调整, 作终止处理。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告作出提问,请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称: 淮安市淮阴区民政局

地 址: 淮安市淮阴区长江西路188号

联系方式: 刘主任 15189557955

2、采购代理机构信息

名 称: 鸿图造价咨询有限责任公司

地 址: 淮安市清江浦区小康城六区89号二楼

联系方式: 吴工 18360922699

3、项目联系方式

项目联系人: 崔工

电 话: 0517-81561830

淮安市淮阴区民政局

2024年7月10日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招 标 人: 淮安市淮阴区民政局

地 址: 淮安市淮阴区长江西路188号

联 系 人: 刘主任

电 话: 15189557955

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 鸿图造价咨询有限责任公司

地 址: 淮安市清江浦区小康城六区89号二楼

联 系 人: 吴祯

电 话: 18360922699

电 子 邮 件: 1040079808@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **吴祯** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)